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Klorane, Szampon z Chininą i organiczną Szarotką 200 ml +
odżywka z chininą i organiczną szarotką, 200 ml
 

Cena: 75,72 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIC

Opis produktu
 

Szampon z chininą i organiczną Szarotką, 200ml

Klorane szampon z chininą i organiczną szarotką to kosmetyk dodający włosom siły i przywracający im witalności. Formuła produktu
zawiera ekstrakt z chininy, która posiada właściwości wzmacniające, witaminy z grupy B i kofeinę, przyśpieszające wzrost włosów.
Ponadto receptura została uzupełniona o organiczną szarotkę. Kosmetyk działa na włosy wzmacniająco, jednocześnie pobudza ich
wzrost i dobrze oczyszcza. W rezultacie włosy odzyskują utraconą witalność, stają się mocniejsze i wyglądają zdrowo.

Zastosowanie

Pielęgnacja włosów wypadających i przerzedzonych.
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Sposób użycia

Nanieść niewielką ilość szamponu i spienić na mokrych włosach.
Masować na włosach przez 1 minutę.
Spłukać.

Składniki (INCI)

Water (Aqua)*, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Peg-120 Methyl Glucose Dioleate, Lauryl Betaine, Laureth-3 Maleic Acid, Peg-40
Hydrogenated Castor Oil, Cinchona Succirubra Bark Extract* (ekstrakt z kory chinowca), Leontopodium Alpinum Flower/leaf Extract*
(ekstrakt z szarotki alpejskiej), Caffeine (kofeina), Biotin (biotyna), Niacinamide (witamina PP), Panthenol (pantenol), Alcohol*, Blue 1 (Ci
42090), Caprylyl Glycol, Citric Acid*, Fragrance (Parfum), Glycerin* (gliceryna), Green 3 (Ci 42053), Pantolactone, Polyquaternium-22,
Potassium Sorbate, Pyridoxine Hcl, Red 33 Ci 17200), Benzoate Sodium, Chloride Sodium, Tocopherol (witamina E), Yellow 6 (Ci 15985).

*Składniki Pochodzenia Naturalnego

 

Odżywka z Chininą i organiczną Szarotką, 200ml

Klorane odżywka z chininą i organiczną szarotką przeznaczona do wzmocnienia i pielęgnacji włosów osłabionych i wypadających.
Kosmetyk ułatwia rozczesywanie i rozplątywanie splątanych kosmków. Dodatkowo dodaje siły i witalności włosom. W składzie zawarto
ekstrakt z chininy, który odpowiada za wzmocnienie struktury włosa oraz witaminy z grupy B i kofeinę, które pobudzają włosy do
wzrostu. Dodatkowo formuła produktu została uzupełniona o organiczną szarotkę i składniki kondycjonujące. W efekcie włosy dzień po
dniu stają się mocniejsze, mniej łamliwe i wyglądają zdrowo.

Zastosowanie

Pielęgnacja włosów osłabionych i wypadających.

Sposób użycia

Odżywkę stosować po umyciu głowy szamponem.
Nałożyć na skórę głowy i na całej długości włosów.
Masować i pozostawić na 2 - 3 minuty.
Następnie spłukać.
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Składniki (INCI)

Water (Aqua)*, Hydroxypropyl Starch Phosphate, Cetearyl Alcohol, Behenamidopropyl Dimethylamine*, Glycerin* (gliceryna), Coco-
caprylate/caprate*, 1,2-hexanediol, Cinchona Succirubra Bark Extract* (ekstrakt z chininy), Leontopodium Alpinum Flower/leaf Extract*
(ekstrakt z szarotki alpejskiej), Caffeine (kofeina), Biotin (biotyna), Niacinamide (witamina PP), Panthenol (pantenol), Helianthus Annuus
(Sunflower) Seed Oil (Helianthus Annuus Seed Oil)* (olej słonecznikowy), Alcohol*, Benzoic Acid, Ceteareth-33, Citric Acid*, Fragrance
(Parfum), Lactic Acid* (kwas mlekowy), Pantolactone, Potassium Sorbate, Pyridoxine Hcl, Sodium Benzoate, Tocopherol* (witamina E),
Trisodium Ethylenediamine Disuccinate.

*Składniki Pochodzenia Naturalnego
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